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Härmed kallas Du till  

Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte 

Datum: Torsdagen den 22 februari 2018 

Tid: Klockan 19.30 
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Parkering vid pastorsexpeditionen/hemmet  
eller Västerhaninge centrumparkering 
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VBS styrelse  
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Dagordning 

1. Mötet öppnas. 

2. Upprättande av röstlängd. 

3. Val av ordförande för mötet. 

4. Val av sekreterare för mötet. 

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare. 

6. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 2017-02-23--2018-02-22 
 samt räkenskapsåret 2017-01-01 – 2018-12-31. 

8. Revisorernas berättelse för samma tid. 

9. Frågan om balansräkningens fastställande samt disposition av vinstmedel. 

10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning. 

11. Propositioner. 

a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan för det kommande året. 

b) Styrelsens förslag att avgifter för medlemmarna blir oförändrade för 2018. 

c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2018. 

12. Motioner 

13. Val av ordförande 

14. Val av styrelseledamöter och suppleanter. 

15. Val av revisorer och revisorssuppleant. 

16. Val av valberedning. 

17. Avslutning
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7. Verksamhetsberättelse för 2017

Styrelsen har haft följande sammansättning. 

Styrelseledamöter  

Ordförande och ekonomiansvarig  Erik Bildsten,  
Sekreterare Roce-Marie Asplund 
Hamnkapten  Thomas Wallin 
Båtköhanterare  Michael Libot  
Webbmaster  Tommie Boholm 
Medlemsregister  Anna Stoltenberg  
Nyckelombud  Sverre Ekdahl  
Ledamot Mats Markgren 
 
Styrelsesuppleanter  

Försäkringsansvarig  Jerry Lundh  
Suppleant  Johanna Eriksson 
Vice hamnkapten Peder Andersson 
 

Ombud mm  

Seglarombud  Carl Johan Sagner,  
Miljöombud  Carl Bonde,  
Arbetsledare reparation stora bryggan  Pelle Asplund  
Stugvärd Morgan Holmström  
 

Kassörsfunktionen (köps av Sjöbjörnen,)  Inge Bramer) 
 
Revisorer ordinarie Thomas Tholander och Jan Hofflin,  
Revisorssuppleanter Leif Lööw och Birgitta Lang 
 

Av årsmötet utsedd valberedning 

Carl Bonde, Ordförande   
Christer Arvidsson, Tom Knutsson, Börje Öhman och Elisabet Söderlind 
 

Redaktör och ansvarig utgivare  Ragnar von Malmborg 
Omslag/illustrationer  Ingrid Ekdahl  
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Ordinarie årsmöte hölls den 22 febru-
ari 2017 klockan 19.30. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 
12 protokollförda styrelsesammanträden. 

Antalet båtplatser är oförändrat, 296 varav 
284 bryggplatser och 12 bojplatser samt en 
bryggplats för VBS båt. 

Under det gångna året har  

 Medlemsantalet ökat från 524 till 534 

(+10) medlemmar 

 Båtplatskön ökat från 82 till 97 (+15) 

medlemmar  

 Byteskön reducerats från 33 till 24 (-9) 

medlemmar. 

Många är passiva eller avvaktar, det vill säga 

de vill inte ha en plats just nu. Så en viss om-

sättning på platser sker ändå. De flesta vill ha 

byggplats, det får man snabbast om man bör-

jar med en bojplats och ställer sig i byteskön.   

 Samarbetet med campingen, Västerha-

ninge Sjöscoutkår, kommunen, LÖMIF 

och tomtägarna runt hamnen har varit 

gott. 

 Fyra nummer av VBS-infoblad och öv-

rig information har under verksamhetsåret 

förmedlats via websidan e-post och SMS. 

 Websida har under året designats om 

och är nu mer användarvänlig. Man kan 

som tidigare se sina vakttider och söka 

medlemskap och få information om kom-

mande evenemang. 

Arbetsgrupper 

 Styrelsen har under året haft följande ar-

betsgrupper: 

o Torr- och sjösättning med följande un-

dergrupper: 

 Vaggagårdsgrupp, mastskjulsgrupp och 

torr- och sjösättningsgrupp. 

o Utomhus och miljö med följande under-

grupper: 

 Säkerhetsgrupp, klubbstugegrupp och ut-

omhusgrupp. 

o Hamnen med följande undergrupper: 

 Bryggrupp, fordonsgrupp, vassröjnings-

grupp och bojgrupp. 

Styrelsen har efter bästa förmåga placerat 
medlemmarna i den arbetsgrupp som de 
anmält intresse för. Meningen är att varje 
grupp skall ha en ansvarig/sammankal-
lande medlem och att grupperna så att säga 
skall vara självgående. Så fungerar det re-
dan i några grupper medan det återstår en 
del att göra i andra. 

Arbetsbefrielse 

Vissa medlemmar med båtplats i Östnora 
har valt att betala en arbetsbefrielseavgift på 
300 kronor. 
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Sjösättning och torrsättning 

Sjösättningen ägde rum 6, 7 och 13 maj, 5 
pass med totalt 81 båtar. Ett pass den 7 maj 
senarelades och istället hade vi två pass den 
13 maj. Detta eftersom våren var kall och 
de 15 båtar som blästrades under hösten 
inte hann med epoxigrundningen till den 
7:e.  

Torrsättning 30 sep, 1 okt och 7 okt. 5 pass 
även här men nu ett tiotal båtar färre så en 
del pass blev korta.  

Det medför att vi i vår bara kommer att be-
höva två sjösättningsdagar. 

Ca 50 båtar har tagits upp i egen regi, så 
det har blivit fler jämfört med förra sä-
songen. 

Både sjö- och torrsättningen gick bra. Som 
tidigare spärrade vi av för biltrafik till 
hamn- och mellanplan och det fungerar bra 
så det kommer vi att fortsätta med under 
torr- o sjösättningar. 

Vid torrsättningen reserverades även i år 
mellanplan till de båtar som skulle miljö-
blästras. Det kommer inte att göras vid 
torrsättningen 2018 eftersom vi inte kom-
mer att genomföra några fler blästringar av 
båtar. 

Utförda arbeten 

Nytt passersystem installerat. Efter ut-
redning, komponentinköp, kabelgrävning, 
installation och driftsättning är det nya 
passersystemet igång sedan början av juni. 
Tack vara att vi gjorde allt i egen regi så 

sparade vi mer än 100 000 kronor jämfört 
med de ursprungliga offerterna. 

Ca 800 nyckelbrickor är utdelade inom 
VBS och ytterligare ca 200 inom LÖMIF. 
Systemet har fungerat mycket bra och utan 
driftavbrott ända sedan starten. Betal-
ningen för nyckelbrickorna kommer att re-
gleras ihop med medlems/bryggfakturorna 
för 2018. 

Renovering av stora rampen har slut-
förts. Den 20 meter långa plåten har dra-
gits upp och förlängts. Underlaget har in-
spekterats och nya halkplåtar monterats 
samt en stor mängd virke har tagits bort, 
låg både på och utanför rampen. 

Bryggrenovering. En del virke har bytts ut 
i flytbryggan. Sjömaskiner var även där och 
rätade upp den samt fixade till en saknad 
förankringskätting. 

Ny flytbrygga. Planläggning för upphand-
ling av ny flytbrygga har påbörjats, ef-
tersom vi måste byta ut den befintliga flyt-
bryggan. Orsaken är att om vi väntar till-
räckligt länge så kommer det att kosta stora 
summor att bli av med den. Gör vi det nu 
så kan vi få befintlig brygga bortforslad 
utan kostnad. Inköp av ny flytbrygga kom-
mer att tas upp på årsmötet.  

Ett antal däck har bytts på våra bryggkär-
ror.  
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VBS tilldelades Haninge Miljöpris med 
anledning av klubbens arbete med båtbot-
tensanering. Detta arbete har i år igen letts 
av Thomas Wallin Och Carl Bonde, Sty-
relsen tackar för deras stora insatts. 

• Kappseglingar, eller ”klubbevenemang” 
arrangerades under året och var mycket 
lyckade och uppskattade tillfällen där 
många medlemmar deltog. Vi hoppas att 
ännu fler medlemmar kommer att delta i 
år. 

• Vakthållningen har fungerat bra. Bara ett 
fåtal straffavgifter för utebliven vakt har de-
biterats. De flesta som ska gå vakt har fått 
ett SMS med en påminnelse om kom-
mande vaktpass. Styrelsen tror att detta 
drastiskt har minskat antalet vaktlösa nät-
ter. 

• Miljö- och avfallsplanen för VBS verk-
samhet som fastställdes av styrelsen den 19 
mars 2014 gäller fortfarande. 

Sammanfattningsvis har det mesta funge-
rat bra under verksamhetsåret och styrelsen 
tackar alla medlemmar och funktionärer 
som ställt upp och hjälpt till med arbetet. 

Ekonomin i föreningen är mycket god. 
VBS räkenskaper för perioden 2017-01-01 
– 2017-12-31 framgår av bifogade balans- 
och resultaträkningar. 

 

 

Om miljöarbetet 

I höst har 14 båtar sanerats genom bläst-
ring och två båtar har slipats rena av 
ägarna med hjälp av den slipmaskin VBS 
inköpt med stöd av Lovabidrag. Det är 
således nu 31 av totalt 44 båtar som sa-
nerats. 10 båtar har försvunnit från VBS 
hamn genom att medlemmen sålt båten 
eller sagt upp sitt medlemskap och läm-
nat VBS. VBS har även 2017 fått lova-
bidrag till saneringsverksamheten Det 
innebär att Länsstyrelsen med Lovabi-
drag står för hälften och berörda med-
lemmar för andra hälften. VBS har i 
form av hamnkapten och miljöombud 
stått för hjälp med inköp, ledning och 
fördelning av arbetet, en stor administ-
ration och arbetsinsatser när det be-
hövts. 

VBS har efter avstämning med miljöin-
spektören informerat medlemmarna om 
vilka färger som är tillåtna. 

VBS har deltagit i Tulpanvarningspro-
jektet som letts av Skärgårdsstiftelsen. 
Styrelsemedlemmar har under båtsä-
songen ”läst av” havstulpanbeväxningen 
på provplatta en gång per vecka och rap-
portaret resultatet dels via klubbens an-
slagstavla, dels till Tulpanvarnarens 
hemsida.  

VBS har inköpt en ”Saneringslåda”. En 
låda som innehåller redskap, länsar, pul-
ver mm som skall användas om någon 
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båt läcker ut diesel eller oljor. Den finns 
på bryggan tillgänglig för alla. 

VBS har nu ett särskilt kärl där medlem-
marna häller använd glykol. 

Oljecisternen har tömts liksom behålla-
ren för glykol. 

En inspektion av bottenfärger på upp-
lagda båtar har gjorts utan att något 
misstänkt fall med giftfärg hittats. 

VBS har skickat sin årliga redogörelse 
för miljöarbetet 2017 till Södertörns 
miljö- och hälsoskyddsförbund. 

Den 29 september gjorde Miljöinspek-
tören en miljötillsyn i hamnen. Enligt 
inspektionsrapporten fanns inga brister i 
verksamheten. 

VBS tilldelades Haninge kommuns mil-
jöpris med motiveringen ”som med sitt 
strukturerade miljöarbete bidrar till att 
skydda Östersjön och gör båtlivet till ett 
rent nöje”. 

För styrelsen, Erik Bildsten 
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9. Styrelsen föreslår  

att bokslut och balansräkning godkänns 
samt  

att årets resultat, kronor 11.752:08, bal-
anseras mot det egna kapitalet som 
därefter uppgår till kronor 236.841:67. 

 

11. Propositioner 

11a. Förslag till verksamhetsplan 

 Sjösättning den 5, 6 med reservdag 12 
maj. Endast två dagar p.g.a. mindre an-
tal båtar att sjösätta. 

 Torrsättning den 29, 30 september och 
6 oktober med reservdag 7 oktober. 

 Fortsatt bryggrenovering, kräver dock 
ordentligt med is i hamnen. 

 Byte av flytbryggan. Inköp av ny flyt-
brygga. 

 Återbetalning av nyckeldepositioner. 
För de medlemmar som tagit ut de nya 
nyckelbrickorna kommer återbetal-
ningen av nyckeldepositioner tillsam-
mans med avgifterna för nyckelbrick-
orna att regleras ihop med medlems-
/bryggavgifter för 2018. 

 Förverkade nyckeldepositioner. Före-
slås att de medlemmar som inte hämtat 
ut den nya nyckelbrickan och heller 
inte begärt tillbaka depositionen före 1 
maj 2018 kommer att få sina nyckelde-
positioner förverkade.  

 Vaggagården, den yta där många av oss 

tidvis förvarat diverse trailers, båtställ-

ningar och annat, där kommer allt som 

inte är väl märkt att forslas bort. 

11b. Förslag till avgifter 

Alla avgifter föreslås vara oföränd-
rade.
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11c. Styrelsens förslag till budget för 2018  
     

 Budget   Budget 
Intäkter 2018  Kostnader 2018 

Medlemsavgifter 160  Arrendeavgift  104 

Inträdesavgifter 23  El & värme klubbhus 19 

Bryggavgift 480  El bryggbelysning 18 

Vinteruppläggningsavgifter 45  Mark 10 

Säsongsavgift båtplats 3  Båtvagn 10 

Arbetsbefrielseavgift 20  Underhåll klubbstuga 6 

Avgift utebliven vakt 3  Hamn – rep. underhåll 50 

Påminnelseavgift 3  Torr  och sjösättning 10 

Straffavgift 3  Städning och sophant. 10 

Nycklar årsavgift 40  Miljökostnader 20 

Nyckelbrickor 110  Event: Muskö Runt mm 20 

Diverse intäkter 5  Kontorsmaterial 8 

Pay back Svenska Sjö 3  Telefonkostnad 6 

Vidarefakturering Lömif 7  IT tjänster 3 

Ränteintäkter 0  Porto 4 

     Redovisningstjänster 70 

     Försäkringar 11 

     Bilersättning styr. omb. 10 

     Vaktersättning 3 

     Möten o festligheter 15 

     Förbundsavgift SMBF 52 

     Föreningsavgift SSRS 1 

     Diverse övriga kostnader 3 

     Arvoden styrelse, ombud m fl 200 

     Sociala avgifter 50 

     Avskrivningar 92 

     Reparationsfonden 100 

     Summa 905 

Summa 905    
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12. Motioner 

Det fanns inga motioner vid pressläggningen. 

 

13. Val av styrelse, enhälligt för-
slag från valberedningen 

Styrelsen består av ordföranden och 
fem till sju ordinarie ledamöter samt 
två till tre suppleanter. 

Ordförande, och minst tre ledamöter 
och suppleanter väljs för två år. Minst 
två ledamöter och suppleanter väljs 
första gången på tre år och därefter på 
två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval. 

Avvikelse från mandattidens längd får 
inte ske vid fyllnadsval. 

Styrelsen utser inom sig vice ordfö-
rande, kassör, sekreterare och hamn-
kapten samt utser firmatecknare och 
övriga funktionärer. 

Föreslås väljas till årsmötet 
2020 

Ordförande  

Mats Markgren Nyval 

Ordinarie  

Thomas Walin Omval 
Mikael Libot Omval 
Johanna Eriksson Nyval 
Peder Andersson Nyval 

Suppleant 

Sture Andersson Nyval 

Valda till årsmötet 2019 

Ordinarie 

Roce-Marie Asplund 
Anna Stoltenberg 
Sverre Ekdahl 

Suppleanter 

Jerry Lund 

16.Val av revisorer, valbered-
ningens enhälliga förslag 

Revisorer skall vara två till antalet med 
en suppleant och utses för två år i taget, 
varav den ene ordinarie ledamoten 
första gången väljs för ett år. 

Förslag till revisorer 

Ordinarie  

Jan Hofflin  Omval till års-
mötet 2020. 
Thomas Tholander Vald till årsmötet 
2019. 

Suppleanter 

Birgitta Lang  Vald till årsmötet 
2019. 
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17. Val av valberedning 

Valberedningen utses för ett år och skall 
bestå av ordförande och fyra övriga le-
damöter varav två bör vara kvinnor. 
Det åligger valberedningen att senast 
sju dagar före årsmötet sända valbered-
ningens förslag till styrelsen på lämp-
liga kandidater, som är beredda att åta 
sig föreslagna uppdrag. 

Valberedning 

Fram till och med årsmötet 22 febru-
ari 2018 

Carl Bonde, ordförande 
Christer Arvidsson 
Elisabeth Söderlind  
Tom Knutson 
Börje Öhman 

Rapport från seglarombudet 

Hej alla båtvänner nu stundar våren 
snart för dörren, med alla båtförbere-
delser för den kommande säsongen.  

Vi kommer på sedvanligt sätt att ha 
vårt första evenemang den 9 juni 
Muskö runt. Det blir som tidigare år 
ett klubbevenemang med mat och mu-
sik i samband med att vi kickar igång 
den nya härliga båtsommar 2018. 

Så boka in redan nu detta datum i ka-
lendern, och förbered familjen på att ni 
skall vara på sjön denna dag och umgås 
med glada bryggkompisar som också 
gillar att umgås på havet.  

Carl Johan Sagner 

Om olyckan är framme! 

I höstas när jag höll på med det sista på 
båten inför torrsättningen kommer en 
medlem och frågar om jag kan hjälpa 
till att lyfta upp en dam som trillat i 
vattnet från sin båt. 

Springande på väg mot damen frågar 
jag om de hämtat räddningsstegen. 

Vilken räddningsstege blev svaret! 

Väl framme försökte vi tillsammans 
med damens make att lyfta upp henne, 
men då de nyss avslutat sista höstseg-
lingen så var hon välklädd och klädes-
plaggen var redan genomblöta. 

Springer då snabbt bort och hämtar 
räddningsstegen vid grinden och med 
den och vår hjälp kunde hon ta sig upp. 

Skriver detta för att alla medlemmar 
skall känna till att vi har en rädd-
ningsstege innanför bryggrinden och 
att styrelsen kanske kan sätta upp en 
skylt ”Räddningsstege” med pil åt hö-
ger på lyktstolpen precis innanför grin-
den. 

Då ser alla båtägare i hamnen att det 
finns en räddningsstege. 

Christer Arvidsson, Lady Four 
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Viktiga datum framöver 

Årsmöte 22 februari 
Sjösättning 5, 6 maj. 12 maj reservdag 
Nästa nummer av Infobladet kommer i början på april. 
Manusstopp före påsk. 


